PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 марта  2021 г.

	№
	181/929-4

	       г.Торжок

Об исключении  из основного состава  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1059 Глебовой Надежды Львовны
На основании личного письменного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1059 с правом решающего голоса
Н.Л. Глебовой, в соответствии со статьей 26, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, подпунктом «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО  территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:

1. Освободить Глебову Надежду Львовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1059 с правом решающего голоса.
2. Направить уведомление лицу, намеченному к назначению в участковую избирательную комиссию из резерва составов участковых избирательных комиссий.
3.  Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной
 комиссии Торжокского района:                                                    О.Н. Колосова.
Секретарь территориальной избирательной

комиссии  Торжокского района:                                                  Н.Б. Величко

	 О.Н. Колосова

	                                                     Т.И. Перфильева